
Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета 

закупівлі, розміру  бюджетного призначення, очікуваної вартості 

предмета закупівлі: 
Код ДК 021:2015 72260000-5 Послуги, пов’язані з програмним забезпеченням (послуги з 

активації доступу до комп’ютерної програми та здійснення на її основі подальшого 

абонентського обслуговування) 
Ідентифікатор процедури закупівлі: UA-2025-02-07-009549-a 

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі  складені у відповідності до потреб 

Сумського державного університету, керуючись Особливостями здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, 

на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 (далі - 

Особливості), вимогами Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон),  

 

                                                            ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ   
   Конфігурація та функціональні можливості комп'ютерної програми комплектації 

комп’ютерних(ої)  програм(ми) «Рішення для компанії LIGA 360» або еквівалент 

Законодавство для аналізу та моніторингу змін правового поля: 

 Повна база законодавства України та нормативно-правових актів з статусом чинності, 

 Загальне законодавство, регіональне, столичне, міжнародне, європейське (включаючи нові 

надходження, змінені редакції, майбутні редакції та законопроєкти з картою їх проходження та 

актуальним статусом), внесені до ЄРДНПА 

 Форми, бланки, шаблони 

 Термінологічний словник 

 Довідники 

 “Машина часу”, щоб отримати нормативну базу на обрану дату в минулому 

 База податкових знань 

 Мистецтво оборони - схеми та алгоритми дій 

 Порівняння тексту редакцій законів та НПА  

Інструменти для пошуку і роботи з документами: 

 Фільтрування за 23 тематичними напрямками 

 Групування бази даних законодавства та НПА за 11 видами ресурсів  

 Розширений пошук за точними параметрами 

 Фільтри для уточнення пошуку 

 Збереження в обране та моніторинг змін: 

 законів, законопроєктів, нормативно-правових актів 

 повʼязаних документів  

 пошукової видачі за тематичним запитом.  

 Аналіз документів Законодавства за допомогою графічних звʼязків 

 Робота з документом: завантаження, збереження в обране фрагментів, зворотні звʼязки, що видають 

інші документи, де є згадки даного документу, що в роботі 

Судова робота для аналізу судової практики та формування позиції в суді: 

 Повна база судових рішень з державного реєстру 

 Судова практика: 

 Судові прецеденти 

 Судова практика 

 Практика ЄСПЛ 

 Правові позиції та відступ від позицій 

 Узагальнююча практика 

 Судоустрій 

 Відслідковування (моніторинг): 

 Розвитку справи та засідань по справі 

 Пошукової видачі за тематичним запитом 

 Подібних рішень для відслідковування змін та оновлення судової практики 

 Інструменти та фільтри для пошуку й аналізу  - 10 фільтрів з параметрами 

 Прогнозування успіху справи в суді  



 Автоматичний пошук подібних справ  

 Розклад засідань у суді по справі: 

 Моніторинг засідань за справою 

 Моніторинг засідань своєї компанії, у тому числі відслідковування, якщо вони зʼявляться 

 Додавання засідань в особистий календар 

 Список учасників справи  

Перевірка компаній та персон: 

 Пошук компаній, персон та ФОП для перевірки структури власності по даних про компанію 

 Пошук та дані компаній з 5 юрисдикцій: Україна, Велика Британія, Латвія, Кіпр, рб, рф 

 Інструменти для пошуку компаній, у тому числі розширений пошук 

 Відслідковування (моніторинг) змін в даних компаній та персон 

 Консолідовані дані про компанію та персону з понад 300 реєстрів та відкритих джерел 

 Перегляд історичних даних про компанію в реєстрах 

 Швидке інформування про банкрутство та статус компанії відповідно до даних з державного 

реєстру 

 Установлення приналежності до бізнес-груп  

 Окрема сторінка з списком всіх компаній та персон в бізнес-групі з інструментами для пошуку і 

аналізу 

 Експрес-аналіз за 29 ризик-факторами на які потрібно звернути увагу  

 Дані з ЄДР та про структуру компанії 

 Дані про засновників і бенефеціарів.  

 Декларації пов'язаних персон та зв'язки з ПЕП 

 Інформація про комерційний транспорт, нерухомість, ліцензії, землю й обтяження на рухоме майно 

 Автоматична перевірка в 55+ санкційних списках  

 Торговельні марки, патенти й корисні моделі 

 Дані про фінанси, скоринги та публічні кошти 

 Дані про участь в держзакупівлях та аналіз участі 

 Згадки в судових справах та про наявність судових засідань 

 Згадки в нормативних й аналітичних документах 

 Інформація про перевірки 

 Згадки в медіа, визначення тональності та детальний аналіз 

Глибоке дослідження звʼязків компаній та персон: 

 Графічний режим для дослідження звʼязків компанії з іншими компаніями та посадовими особами 

в 4 юрисдикціях (Україна, Кіпр, Велика Британія, росія та білорусь) 

 Знаходження прихованих та неочевидних зв'язків із персонами та компаніями  

під санкціями, з ПЕП та у вотчлісті 

 Чотири автоматичні спеціальні сценарії: 

 Для дослідження санкційного чи токсичного сліду 

 Наявність звʼязків з міжнародним бізнесом 

 Приналежність до родинного бізнесу 

 Виявлення звʼязку між двома компаніями. 

Аналітика, практичні матеріали, галузеві новини: 

 Аналітичні матеріали для юристів, бухгатлерів, комплаєнсів та керівників 

 Практичні ситуації для юристів, комплаєнсів, бухгалтерів, кадровиків та керівників 

 Схеми і алгоритми дій в прикладних ситуаціях 

 Розроблені експертами графічні зображення щодо практичних бізнес-ситуацій 

 Щотижнева розсилка з дайджестом актуальних змін та тем 

 Безкоштовні вебінари від LIGA360 на актуальні теми 

Договірна робота: 

 Повний цикл створення договорів, їх аналізу та відслідковування виконання керівником 

 Автоматичний ML-аналіз договору на помилки, терміни, дати та суми до сплати 

 Моніторинг дат договору, таймлайну та термінів його закінчення з подальшим нагадуванням 

 Перевірка контрагнетів за ризик-факторами, моніторинг змін законодавства та статусу парнетрів 

прямо в договорі 

 Інструменти для групової роботи з документом: рецензування, коментування, відправка далі за 

процесом до наступного етапу 

 500 перевірених і готових до роботи шаблонів 



 Робота і зберігання договорів з усіма додатками 

 Панель адміністратора для управління командою та встановлення процесу роботи з різними типами 

договорів 
Інструменти: 

 Календар бухгалтера з датами звітності  

 Календар юриста з датами набрання чи втрати чинності законів та НПА 

 Конструктор бухгалтерських проводок 

 Калькулятор розрахунку сум індексації зарплати 

 Калькулятор розрахунку тривалості відпустки 

 Калькулятор процесуальних строків 

 Калькулятор підрахунку заборгованості та штрафних санкцій 

Опис унікальних пропозицій на ринку:  

 Комплексний продукт, що обʼєднує в собі роботу в напрямках - законодавство, судова робота, 

аналітика для спеціалістів, перевірка компаній та персон, інструменти для роботи спеціалістів. 

 Наскрізні звʼязки між всіма інформаційними потоками, що дозволяють швидко і глибоко дослідити 

потрібну тему. 

 Моніторинг за зворотніми звʼязками документу в законодавстві та судовій роботі 

 Моніторинг за фрагментом документу в законодавстві 

 Найбільша кількість НПА 

 Регіональне, міжнародне, європейське законодавство 

 Пошук за тематичними напрямками в законодавстві 

 Календар набуття та втрати чинності НПА  

 Аналіз документів Законодавства за допомогою графічних звʼязків  

 В судовій роботі фільтр пошуку за позивачем та відповідачем 

 Прогнозування судових рішень 

 В перевірці компаній широкий список міжнародних санкцій та перевірка звʼязку з міжнародними 

реєстрами 

 В перевірці компаній сценарій виявлення санкційних звʼязків 

 В перевірці компаній сценарій виявлення родинних звʼязків 

 Картка бізнес групи з повʼязаними компаніями та персонами.  

 Перевірка негативних згадок в медіа 

 

  

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до примірної методики 

визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (затверджена наказом Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 року №275) 

шляхом розрахунку очікуваної вартості послуг методом порівняння ринкових цін.  

Місце надання послуг: вул. Петропавлівська, 57 в м. Суми. 

Обсяг надання послуг: послуга з активації доступу до комп‘ютерних(ої) програм(ми) – 1 

послуга; послуги з абонентського обслуговування на основі активованого доступу до 

комп’ютерних(ої) програм(ми) – 10 місяців. 

Строк надання послуг: до 31.12.2025 р. 

 

    Щодо розміру бюджетного призначення: відповідно до п. 14 Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України 

«Про публічні закупівлі»(далі-Закон) на період дії правового режиму воєнного стану в Україні 

та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ 

від 12.10. 2022 р. № 1178 та  статті 4 Закону планування закупівель здійснюється на підставі 

наявної потреби або у разі планової потреби наступного року. Заплановані закупівлі 

включаються до річного плану закупівель. Закупівля здійснюється відповідно до річного 

плану на 2025 рік. 

Очікувана вартість предмету закупівлі відповідно до планової  потреби  2025 року складає 

122 400,00 грн з ПДВ. Плановий розмір бюджетного призначення визначений згідно з проектом 

кошторису по спеціальному фонду на 2025 рік.  
 


